
Obecní úřad BOREK 
Borek 13, 534 01, p. Holice v Čechách, IČO: 00273376, tel.: 466 989 117, 602 167 508 
   DS: z4vb3ms,  www.obec-borek.eu,  e-mail: starosta@obec-borek.cz, ou.borek@tiscali.cz

        

 

 

Naše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Borku dne 
     521/2021/JBe Jana Bednářová DiS 15.10.2021 

 
Věc: Výzva k odstranění vraku, pro neznámého majitele vraku 

 

Obecní úřad Borek, jako věcně příslušný silniční správní úřad dle § 44a zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních komunikacích) 

 

Upozorňuje a nařizuje vlastníkovi vraku, který je odstavený na silnicích, místních komunikacích a 

veřejném prostranství Obce Borek, na základě § 19 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, z.č. 

13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, aby vrak, který vlastní neprodleně odstranil, a to nejpozději 

do 2 měsíců od vyvěšení této výzvy na úřední desce. 

 

Pokud tak nebude učiněno, bude níže uvedený vrak odtažen a zlikvidován na náklady vlastníka vraku. 

 

Toto upozornění bude zároveň umístěno na předmětném vraku, úřední desce a na webových stránkách 

obce www.obec-borek.eu 

 

Dle zákona o pozemních komunikacích se vrakem rozumí silniční vozidlo, které je trvale technicky 

nezpůsobilé provozu (vyhláška č. 341/2002) a není opatřeno registrační značkou nebo je trvale zjevně 

technicky nezpůsobilé k provozu. 

Termín odklizení: dnem vyvěšení 

 

Vrak:  Renault Kangoo, bílé barvy 

            

Místo: obec Borek, pozemní komunikace pozemek p.č. 478/14 (u bývalé váhy JZD) 

                      

                                                                                                               Jana Bednářová DiS. 

          Starostka obce 

             

vyvěšeno: 15.10.2021 

sejmuto: 

http://www.obec-borek.cz/
mailto:starosta@obec-borek.cz


 

 

 

 


